КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
СУХОБУЗИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

31 октября 2022 года                с. Сухобузимское                                        № 30-6/88

О внесении изменений в решение
Сухобузимского сельского Совета депутатов
от 26.02.2021 года № 7-6/24 «О создании жилищной
комиссии администрации Сухобузимского сельсовета»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 7 Устава Сухобузимского сельсовета, Сухобузимский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Сухобузимского сельского Совета депутатов от 26 февраля 2021 года № 7-6/24 «О создании жилищной комиссии администрации Сухобузимского сельсовета» изменение, изложив в приложение в редакции, согласно приложению №1 к настоящему решению.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, строительству, архитектуре, ЖКХ, аграрным, земельным вопросам, законности и правопорядку (Бекшаев С.С.).
1. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Председатель Сухобузимского сельского Совета депутатов

______________Н.К. Карепова

	Глава Сухобузимского сельсовета

________________Т.Н. Васильева

Приложение № 1 к решению Сухобузимского сельского
Совета депутатов от 31 октября 2022 г. № 30-6/88

СОСТАВ
ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ
АДМИНИСТРАЦИИ СУХОБУЗИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

1. Васильева Татьяна Николаевна – глава администрации Сухобузимского сельсовета, председатель комиссии;

1. Бекшаев Сергей Семенович – депутат Сухобузимского сельского Совета депутатов, заместитель председателя комиссии;

1. Лалетина Юлия Михайлована – специалист 1 категории администрации Сухобузимского сельсовета, секретарь комиссии;

1. Гончарова Мария Леонидовна – депутат Сухобузимского сельского Совета депутатов, член комиссии;

1. Селянкина Ирина Викторовна – ведущий специалист администрации Сухобузимского сельсовета, член комиссии;

1. Лапенкова Наталия Викторовна – заместитель главы администрации  Сухобузимского сельсовета член комиссии;

1. Сорокина Ольга Николаевна – специалист 1 категории администрации Сухобузимского сельсовета, член комиссии.
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]